Machados-PE, em 06 de agosto de 2021.

OFÍCIO GAB/PE Nº 112 /2021.

EXMO. SR. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE MACHADOS

DD- VEREADOR  JOSÉ ROGÉRIO SILVA

NESTA-PE.

Senhor Presidente,

Sirvo-me do presente para encaminhar a essa Egrégia Casa do Povo

de Machados, o Projeto de Lei nº 012 /2021, em anexo, para ser discutido, votado e

aprovado na forma regimental, que dispõe sobre a instituição da taxa pela utilização

efetiva ou potencial do serviço público de manejo de resíduos sólidos urbanos e dá

outras providências.

.Sendo o que se apresenta para o momento, manifesto votos de elevada estima

e distinta consideração.

Gabinete do Prefeito do Município de Machados, no Estado de Pernambuco,

em 06 de agosto de 2021.

JUAREZ RODRIGUES FERNANDES
Prefeito

		2021-09-14T10:16:35-0300
	MUNICIPIO DE MACHADOS:11097375000138